



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2020 г.

п. г. т. Мотыгино

№ 39-371

О внесении изменений и дополнений в решение Мотыгинского районного Совета депутатов от 18.12.2019 № 35-343 «О Мотыгинском районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

На основании ст. 24 Устава Мотыгинского района, решения Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-244 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Мотыгинском районе» Мотыгинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мотыгинского районного Совета депутатов от 18.12.2019 № 35-343 «О Мотыгинском районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (далее решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1 решения:

В подпункте 1 пункта 1 цифры «1 110 823,09» заменить на цифры «1 252 944,56», в подпункте 2 пункта 1 цифры «1 110 823,09» заменить на цифры «1 267 373,75», в подпункте 3 пункта 1 цифры «0» заменить на цифры «14 429,19», в подпункте 4 пункта 1 цифры «0» заменить на цифры «14 429,19».

В подпункте 1 пункта 2 цифры «1 069 071,8» заменить на цифры «1 1 00 136,76», цифры «991 550,12» заменить на цифры «1 039 303,61». В подпункте 2 пункта 2 цифры «цифры «1 069 071,8» заменить на цифры «1 1 00 136,76», цифры «991 550,12» заменить на цифры «1 039 303,61».

1.2. В статье 6 решения слова «на 2020 год в сумме 1 314,6 тыс. руб.» заменить словами «на 2020 год в сумме 1 343,07 тыс. руб.».

1.3. Статью 12 решения дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5.на осуществление части полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципальных образований Мотыгинского района Красноярского края на 2020 год согласно приложению 16.1 к настоящему решению».

1.4. В статье 13 решения цифры «18 681,3» заменить на цифры «21 157,5», цифры «20 059,5» заменить на цифры «20 595,54», цифры «14 385,2» заменить на цифры «20 838,24» .

1.5. В абзаце втором пункта 1 статьи 16 решения цифру «30 000,0» заменить на цифры «83 366,8», в абзаце третьем пункта 1 статьи 16 решения цифру «30 000» заменить на цифру «83 366,8», в абзаце четвертом пункта 1 статьи 16 цифры «30 000» заменить на цифры «83 366,8».

1.6. Приложения № 1,4,5,6,7,10,11,15,16,17 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 к настоящему решению.

1.7. Дополнить решение приложением 16.1 согласно приложению 11 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Мотыгинского районного Совета депутатов по бюджету, финансам и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район, вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ангарский рабочий».

Председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов

Глава Мотыгинского района



С.А. Яковлев

Е.П. Габрат

13.08.2020
(Дата подписания)